
≪運行日≫　2022年3月21日（月）

≪乗り場≫　郡山駅前②番乗り場

≪運　賃≫　710円（東山霊園バス停）　760円（霊園区域内）

≪時刻表≫

≪略　図≫

※臨時バスにつきましては、霊園区域内一周フリー乗降できます。

お問い合わせ先：福島交通㈱郡山支社 024-943-1651

お　知　ら　せ

下記の通り、東山霊園臨時バスを運行致します。

記

霊園5区域
霊園4区域

霊園3区域

東
山
霊
園

至 郡山駅

郡山駅前 7:40 10:00 11:10
うすい入口 7:42 10:02 11:12
栄町 7:45 10:05 11:15
図景二丁目 7:48 10:08 11:18
金屋入口 7:53 10:13 11:23
金屋 7:59 10:19 11:29
守山大町 8:04 10:24 11:34
東山霊園 8:18 10:38 11:48

東山霊園行き

東山霊園 9:00 11:00 12:30
守山大町 9:09 11:09 12:39
金屋 9:14 11:14 12:44
金屋入口 9:20 11:20 12:50
図景二丁目 9:24 11:24 12:54
栄町 9:28 11:28 12:58
うすい入口 9:31 11:31 13:01
郡山駅前 9:38 11:38 13:08

郡山駅前行き



臨時バス運行経路

定期バス東山霊園線とは

経路が異なります。


